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Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået udleveret
retssikkerhedsblanketten.
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret virksomhedens
økologiregnskab i forbindelse med kontrolkampagne.
Det indskærpes, at et ajourført regnskab og dets originale
dokumenter, herunder balanceopgørelser, altid skal være
tilgængeligt for Fødevarestyrelsen og opbevares i minimum 5
år.
Følgende er konstateret: Virksomheden kan ikke fremvise
noget regnskab 2024 og 2025.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: .
Indskærpelse medfører gebyrbelagt opfølgende kontrol. Du kan
klage over afgørelsen. Se separat klagevejledning. Jeg troede at
det var i orden. jeg har snakke med den ansavarlige
medarbejder som skulle have styr på det. Medarbejderen er
ikke tilstede i virksomheden.
Vejledt generelt om reglerne for økologiregnskab ELLER vejledt
konkret om økologiregnskab med eksempler på hvordan
reglerne kan overholdes. Virksomheden er i den forbindelse
vejledt om Fødevarestyrelsens værktøj til udarbejdelse af
balanceopgørelser på fvst.dk.
Kontrolleret virksomhedens procedurer for de økologiske
aktiviteter regnskab i forbindelse med kampagne. Det
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indskærpes, at virksomheden skal fastlægge og løbende opdatere alle konkrete foranstaltninger, herunder
egenkontrolprocedurer, der skal træffes i forbindelse med økologiaktiviteter for at sikre, at økologireglerne
overholdes.
Følgende er konstateret: Virksomheden kan ikke fremvise procedure på økologisk regnskab. Virksomheden
fremvise skriftlige økologiprocedure - procedurene indeholder fra side 1 til side 13. Dog er der ikke nogen sider
til rådighed efter sider 9 og regnskabsprocedurene skulle være på side 12.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Jeg troede at det var i orden. jeg har snakke med den ansavarlige
medarbejder som skulle have styr på det. Medarbejderen er ikke tilstede i virksomheden.
Indskærpelse medfører gebyrbelagt opfølgende kontrol. Du kan klage over afgørelsen. Se separat
klagevejledning. Vejledt generelt om reglerne for økologiprocedurer.
Der er ikke fulgt op på sanktioner fra sidste kontrolbesøg.


